
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ 

Отдел заочного обучения  
 
 

ПРИКАЗ 
 

«09»  апреля  2012 г.    г. Уфа     № 269-з\о  
 
 

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов 4 
курса сокращенной программы специальности 080502 Экономика и 

управление на предприятии (в АП) 
 
В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от 

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном 
аграрном университете приказываю: 
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости 
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов 
по практикам в отдел заочного обучения.  
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ 
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной 
преддипломной практике по специальности 080502 Экономика и управление на 
предприятии (в АП), согласно приложению 1.  
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной 
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать 
к выполнению выпускных квалификационных работ. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.  

 
 
 

Проектор по учебной работе                                  Р.Х. Авзалов 
 
 
                  Проект приказа вносит 
                  заведующий отделом  

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев  
 
 

 

 

 

 

 
 



Приложение к приказу № 269-з/о от «09» апреля  2012 г. 

 

СПИСОК 
студентов 4 курса обучающихся по сокращенной программе, допущенных  

к выполнению выпускной квалификационной работы  
 

1.  Аитбаев Дамир Аухатович 
2.  Акбашева Лилия Зуфаровна 
3.  Арсланова Алина Ильдусовна 
4.  Арсланова Айсылу Радисовна 
5.  Ахмадуллина Эльфира Фазитовна 
6.  Ахунзянова Гузель Ринатовна 
7.  Багаев Андрей Анатольевич 
8.  Бадиков Вадим Мударисович 
9.  Байбурин  Руслан  Рустемович 
10.  Батыров Илдус Мухаматгареевич 
11.  Богданов Радмир Рафаилович 
12.  Валишин Ринат Адигамович 
13.  Габбасова Зарина Марсовна 
14.  Габдракипов Рамиль Фанисович 
15.  Габдуллина Эльза Рамилевна 
16.  Габсабиров Ильдар Ирекович 
17.  Газизова (Шайхитдинова) Лидия Маратовна 
18.  Галиев Радик Наильевич 
19.  Гатауллина Айгуль Ромелеевна 
20.  Гатауллина Эльмира Фанисовна 
21.  Гильманов Азамат Русланович 
22.  Гильманов Шамиль Ришатович 
23.  Гильманова Айгуль Муртазовна 
24.  Гуляева Надежда Александровна 
25.  Загидуллина Айгуль Раимовна 
26.  Зайнуллин Альберт Анварович 
27.  Зайнуллин Ильдус Рифатович 
28.  Зиннуров Динар Госманович 
29.  Игуменова Наталья Александровна 
30.  Исмагилова Миляуша Ильдусовна 
31.  Калимуллин  Альберт Фанисович 
32.  Кашаева Алия Дамировна 
33.  Лопатина Татьяна Сергеевна 
34.  Малахова Татьяна Анатольевна 
35.  Мигранова Эльвира Рауфовна 
36.  Мукаева Алсу Фанисовна 
37.  Муртазин Ильдар Ядитович 
38.  Насырова Алина Фанильевна 
39.  Насырова Раушания Фаритовна 
40.  Нафикова Гульназ Рагибовна 
41.  Павлова Алина Владимировна 



42.  Полякова Светлана Геннадьевна 
43.  Рамазанова Лилия Рамилевна 
44.  Салимова Альмира Рифатовна 
45.  Самигуллина Динара Хамитовна 
46.  Сидоренко Мария Васильевна 
47.  Сиражитдинов Салават Равилевич 
48.  Филиппов Андрей Маркелович 
49.  Хаертдинов Рамиль Назимович 
50.  Хасаншина Татьяна Ивановна 
51.  Шайхутдинов Идель Рифович 
52.  Шакирянова Рина Маратовна 
53.  Шамсиева Зимфира Альфировна 
54.  Шангараева Эльвира Ахнафовна 
55.  Шангараева Эльмира Ахафовна 
56.  Янгуразова Эльнара Фанисовна 
57.  Яшпаева Евгения Геннадиевна 
  

 
 
 
  Заведующий отделом   
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


